OBJETO.................................: Aquisição de motobomba;  
Pagamento de aluguel;  
Serviços de refeição; e  
Palitos, copos e lenços personalizados.  

PROCEDIMENTO .................: Dispensa Por Limite 

VALOR MÁXIMO...................: R$ 35.591,61 (trinta e cinco mil, quinhentos noventa e 
um reais sessenta e um centavos)   

FUNDAMENTO LEGAL.........: Lei 14.133/21.  

Nos termos dos Pareceres e dos documentos constantes no presente processo, 
homologo o procedimento de contratação em epígrafe, nos termos Da lei 14.133/21, ficando 
aprovado para que surta os efeitos legais. 

Conseqüentemente, atribuo o objeto do presente certame ao(s) seguinte(s) 

fornecedor (es):  

1) JVF DE SOUZA LTDA. inscrito no CNPJ Nº 55.740.972/0001-04 no valor total dos itens 
vencidos de R$ 9.374,32 (nove mil trezentos setenta e quatro reais trinta e dois centavos). 

2) CRISTINA KACHOROSKI PEREIRA inscrito no CPF Nº 062.225.059-02 no valor total dos itens 
vencidos de R$ 900,00 (novecentos reais). 

3) SONIA MARIA ALONSO LEME 05080121980 inscrito no CNPJ Nº 22.484.340/0001-78 no valor 
total dos itens vencidos de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

4) MECANO PACK EMBALAGENS S.A inscrito no CNPJ 53.400.248/0001-06 no valor total dos 
itens vencidos de R$ 13.999,09 (treze mil novecentos noventa nove reais e nove centavos). 

5) COPAZA DESCARTAVEIS PLASTICOS inscrito no CNPJ 85.151.504/0001-65 no valor total 
dos itens vencidos de R$ 7.318,29 (sete mil trezentos e dezoito reais vinte e nove centavos). 

Boa Esperança, 08 de abril de 2025. 

Joel Celso Buscariol  

Prefeito Municipal